

Innofer, zawiesina doustna, 100 ml

Cena: 82,29 zł



Opis słownikowy

Postać	zawiesina
Producent	Smart Pharma
Rejestracja	Środki spożywcze
Substancja czynna	Żelazo

Opis produktu

Informacje podstawowe Innofer, zawiesina doustna, 100 ml

To zawiesina zawierająca żelazo elementarne w celu zapobiegania niedoborowi żelaza i niedokrwistości z niedoboru żelaza (anemii) dla niemowląt, dzieci i dorosłych. Żelazo elementarne w produkcie charakteryzuje się bardzo wysoką zawartością żelaza i wysoką biodostępnością. Jest lepiej tolerowane niż sole żelaza, dzięki czemu nie powodują bólów brzucha, biegunek i zaparć. Opakowanie zawiera strzykawkę dozującą z precyzyjną podziałką. Nie zawiera białek mleka krowiego, laktozy, glutenu, konserwantów, barwników i substancji słodzących. Nie barwi zębów.

Skład Innofer, zawiesina doustna, 100 ml

olej roślinny MCT (średniołańcuchowe trójglicerydy), żelazo elementarne, aromat naturalny.

Wartość odżywcza	100 ml	1 ml
Wartość energetyczna	3346 kJ/ 793 kcal	33,5 kJ/ 7,9 kcal
Tłuszcz, w tym:	95,5 g 95,5 g	0,96 g 0,96 g

-kwasy tłuszczowe nasycone	<0,1 g 0 g	<0,1 g 0 g
-kwasy tłuszczowe jednonienasycone		
-kwasy tłuszczowe wielonienasycone		
Węglowodany, w tym: -cukry	0 g 0 g	0 g 0 g
Białko	0 g	0 g
Sól	<0,01 g	<0,01 g
Żelazo	2000 mg	20 mg

Działanie Innofer, zawiesina doustna, 100 ml

żelazo elementarne w produkcie jest 30-150 razy bezpieczniejsze w porównaniu do rozpuszczalnych soli żelaza.
 nie barwi zębów oraz nie ma metalicznego posmaku.
 nie wywołuje bólów brzucha, wymiotów, biegunek i zaparć.
 nie zaburza mikroflory jelitowej.
 posiada certyfikat bezpieczeństwa GRAS.

Wskazania Innofer, zawiesina doustna, 100 ml

Innofer jest przeznaczony do postępowania dietetycznego dla niemowląt z niską masą urodzeniową, dzieci i dorosłych, w tym kobiet w ciąży w celu zapobiegania niedoborowi żelaza i anemii. Osobami szczególnie narażonymi na niedobór żelaza są: kobiety w ciąży, karmiące mamy, honorowi dawcy krwi, wegetarianie i weganie, aktywnie trenujące osoby, nastolatki w okresie intensywnego wzrostu, obficie i długo miesiączkujące kobiety lub dziewczynki, niejadki oraz osoby z obniżonym apetytem.

Dawkowanie Innofer, zawiesina doustna, 100 ml

Grupa	Profilaktyka niedoboru żelaza	Niedobory żelaza i anemia
Niemowlęta, również urodzone przedwcześnie i z niską masą urodzeniową oraz dzieci	Zalecenia Krajowego Konsultanta ds. Pediatrii: 1-2 mg żelaza/kg masy ciała/dob?	Zalecenia Krajowego Konsultanta ds. Pediatrii: 4-6 mg żelaza/kg masy ciała/dob? (podzielone na 2-3 dawki)
Dorośli, w tym kobiety w ciąży	Zalecenia Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego: 30 mg	Zalecenia Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego: 60-120

